oznaczenie sprawy: ZP/251/018/U/16 Gdansk, 28.09.2016

Zapytania i wyjasnienia dotyczace tresci SIWZ
na ustuge edukacyjng przeprowadzenia szkolenia Prince 2 Foundation oraz Agile Project
Management Foundation dla studentéw Wydziatu Zarzadzania i Ekonomii Politechniki

Gdanskiej

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 27.09.2016 oraz 28.09.2016 wptynety zapytania,
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia o brzmieniu:

Pytanie nr 1:

W zatgczniku nr 6 do SIWZ w pkt.5 CZESC | i pkt.4 CZESC Il piszecie Panstwo o szkoleniu jako
3 spotkaniach po 8h (24h) w kazdej grupie.

Czy zajecia majg by¢ prowadzone dzien po dniu?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 2:

W zataczniku nr 6 do SIWZ w pkt.16 CZESC | i Il piszecie Pafistwo, ze egzamin ma odby¢ sie po
szkoleniu ale nie pdzniej niz 2 tyg.

Czy dopuszczacie Panstwo mozliwos¢ realizacji egzaminu wyfacznie ostatniego dnia
szkolenia? Standardowo egzamin jest na koniec szkolenia.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 3:

W zataczniku nr 6 do SIWZ pkt. 1 CZESC | i Il piszecie Paristwo o cenie brutto.

Czy ustuga jest finansowana ze srodkow publicznych i podlega zwolnieniu z VAT?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 4:

W zataczniku nr 6 do SIWZ pkt. 7 CZESC | i Il piszecie Paistwo o zajeciach we wszystkie dni
tygodnia z wytgczeniem Swiat z uwzglednieniem planu zaje¢ studentéw.

3-dniowe szkolenia trwajg po 8h dziennie. W jaki sposéb majg by¢ przeprowadzone biorgc
pod uwage plan zajeé studentéw? Czy bedziecie Paiistwo wskazywac do realizacji szkolen 3
dni pod rzad, gdy studenci nie majg zajec?

Odpowiedz:

Doktadne terminy szkoleA podane bedg Wykonawcom nie pézniej niz dwa tygodnie przed
rozpoczeciem szkolenia.



Pytanie nr 5:

W zataczniku nr 6 do SIWZ pkt. 10 CZESC | i Il piszecie Paistwo o tym, ze nie zapewniacie
cateringu dla trenera.

Chcemy sie upewni¢, czy w cenie oferty ma zawiera¢ sie catering dla uczestnikéw, czy tez
nie?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 6:

W zafgczniku nr 6 do SIWZ pkt.15 CZESC | i Il piszecie Pahstwo o zapewnieniu bezzwrotnych
20 akredytowanych podrecznikow, tgcznie dla obu szkolen 40 sztuk.

Przewidzianych jest 160 oséb do szkolen. Czy zatem dopuszczacie Panstwo mozliwosé
wypozyczenia podrecznikdw na czas szkolenia dla wszystkich uczestnikdw?

Odpowiedz:

Nie.

Wykonawca zobowigzany jest do zapewnienia bezzwrotnych 20 akredytowanych, przez
upowazniony podmiot, podrecznikéw w jezyku polskim dla uczestnikéw szkolenia i jeden do
dokumentacji projektu, ktére majg mie¢ oznaczenia zgodnie z wytycznymi dotyczgcymi
promocji projektu wspétfinansowanego z srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj 2014- 2020.

Pytanie nr 7:

W zataczniku nr 6 do SIWZ pkt.19.2. CZESC I i Il piszecie Parnstwo o certyfikatach AXELOS'a
zawierajgcych stosowne logotypy dotyczgce wspétfinansowania z UE.

Niestety nie ma mozliwosci modyfikacji certyfikatow AXELOS’a ze wzgledu na warunki
autoryzacji.

Odpowiedz:

Jesli warunki autoryzacji na to nie pozwolg Zamawiajgcy przyjmie certyfukaty bez
modyfikacji.

Pytanie nr 8:

W zatgczniku nr 6 do SIWZ pkt.23 CZESC I i Il piszecie Paistwo o koniecznosci dostarczenia
dokumentacji w ciggu 10 dni od momentu zakonczenia szkolenia w tym certyfikatu
papierowego (pkt.22.8) potwierdzajgcego zdanie egzaminu Prince2 i AgilePM.

AXELOS oraz APMG jako instytucje certyfikujgce wysytajg certyfikaty w réznych terminach,
jednak nie szybciej niz po 2 tygodniach od zakonczenia egzaminu. Czy certyfikaty
potwierdzajgce zdanie egzaminu mogg by¢ dostarczone pdzniej ale niezwtocznie po tym, jak
otrzymamy je od AXELOS’a i APMG?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 9:

W zataczniku nr 6 do SIWZ pkt.22.7. CZESC I i Il piszecie Paistwo o koniecznosci przekazania
listy oséb, ktore zdaty egzamin Prince2 i AgilePM.

Dane oséb sg poufne, nie mozemy przekazac listy osdb, ktére zdaty egzamin. Prosimy o
usuniecie zapisu z zapytania przetargowego.

Odpowiedz:



Uczestnikami szkolenia bedg studenci Zamawiajgcego, ktory upowazniony bedzie do
przetwarzania danych osobowych.

Pytanie nr 10:

W zaftgczniku nr 6 do SIWZ pkt. 21.4 CZESC | i Il piszecie PaAstwo o przestrzeganiu
wytycznych dotyczgcych promocji projektu.

Jaka promocje majg Panistwo na mysli? Czy otrzymamy wzory oznakowania materiatéw?
Odpowiedz:

Zamawiajagcy zapewni wzory oznakowania. Poprzez promocje ma na mysli materiaty
oznakowane.

Pytanie nr 11:

W zataczniku nr 6 do SIWZ pkt. 21.1 CZESC | i Il piszecie Paristwo o koniecznosci udziatu w
spotkaniu organizacyjnym.

Czego ma dotyczy¢ takie spotkanie? Kto moze reprezentowa¢ Wykonawce na spotkaniu?
Petnomocnik Wykonawcy, Manager grupy produktowej zarzagdzania projektami, czy Opiekun
Edukacyjny Politechniki Gdanskiej?

Odpowiedz:

Wykonawce ma reprezentowac osoba zdolna do podejmowania decyzji i merytorycznie
przygotowana do odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 12:

Czy szkolenie i egzamin bedzie prowadzone w jezyku polskim?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 13:

Czy egzamin nastgpi od razu po szkoleniu?

Odpowiedz:

Szkolenie powinno zakonczy¢ sie egzaminem, ktéry odbedzie sie po szkoleniu, nie pdzniej
niz dwa tygodnie po szkoleniu.

Pytanie nr 14:

Lokalizacja szkolenia.

Odpowiedz:

Zatgcznik nr 6 specyfikacji w czesci | punkt 6 zawiera informacje o lokalizacji:

Miejscem realizacji ustugi jest Politechnika Gdanska — Wydziat Zarzadzania i Ekonomii z
siedzibg przy ul. Traugutta 79, 80-233 Gdanisk.

Pytanie nr 15:

Czy jako instytucja nieakredytujgca mozemy przystgpi¢ do przetargu? Czy wystarczy, ze
zadeklarujemy trenerow posiadajgcych odpowiednie certyfikaty, to s Prince 2 i AgilePM z
uprawnieniami do przeprowadzenia egzaminéw przez Instytucje Akredytujgce?

Odpowiedz:

W ramach realizacji przedmiotu zamdwienia Wykonawca zobowigzany jest do:
Przygotowania i przeprowadzenia szkolenia akredytowanego.



Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie. Oferty nalezy sktada¢ w
terminie do dnia 3.10.2016 r. do godziny 11:30.

Z wyrazami szacunku



